
           Békéscsaba, 2022. február 17. (csütörtök)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Vigadó
Korom G., Kristály A.


Megbeszélés szerint
ifj. Mlinár P.




Intimtér
Szepsi Sz., Berndt R.





Intimtér
Rázga Á.


Intimtér
Márki Sz., Berndt R.



Színpad

	
10.00-14.00



15.00-17.00





10.00-14.00



11.00
11.30

15.00-16.00



18.00-21.00




13.00




14.15






	
Rendelkező próba			János vitéz
megbeszélés szerint


Táncpróba				János vitéz
megbeszélés szerint




Rendelkező próba			Tihany tündér
22-25. jelenet és 12-14. jelenet
   Papp B., Ormándy M. K., 
   Király M. A., 
hozzá: Hodu J.
hozzá: Szőke P.

Korrepetíció				Tihany tündér
Papp B.


Rendelkező próba			Tihany tündér
17., 22., 24. jelenet
  összes benne szereplő


Munkarendi értekezlet




[bookmark: _GoBack]Énekes madár
mikroportozás
beéneklés
Én még sohasem
   zenekar, kórus, énekesek



	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			15.00 Énekes madár (8)	ügy.rend.: Kiss K.
		19.00 Énekes madár (9) 	ügy.rend.: Kiss K.		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	
Stúdiószínház
	

	
Vendégjáték
		
	



